เอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอคิวเทค โอ เอ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม